
UCHWAŁA NR 556/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w granicach działki 157/1 obręb 0028 Witostowice na rzecz Parafii Rzymsko - 

Katolickiej św. Józefa Oblubieńca NMP w Dankowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i art. 6 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) w związku z art. 41 ust.1 ustawy o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1347 z późn. zm.), §4 
pkt 3 uchwały XV/71/07 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 25 października 2007 r. ze zmianami w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz 
wysokości opłat wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz wysokości opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej 
działkę nr 157/1, jednostka rejestrowa G64, obręb 0028 Witostowice o pow. 0,1176 ha dla której Sąd 
Rejonowy w Ząbkowicach Śl. Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW 
SW1Z/00063363/2 na cel publiczny w postaci inwestycji sakralnej polegającej na budowie kaplicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA2E210-9677-4256-8BD3-A368F7CF0725. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proboszcz Parafii Rzymsko - Katolickiej św. Józefa Oblubieńca NMP w Dankowicach ks Waldemar 

Masłowski zwrócił się z wnioskiem do Burmistrza Ziębic o przekazanie w drodze darowizny na cel 

publiczny na rzecz parafii nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Ziębice położonej w 

Witostowicach, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako  działka nr 157/1, obręb 0028 

Witostowice o pow. 0,1176 ha, KW SW1Z/00063363/2 w związku z planowanym zagospodarowaniem 

terenu pod budowę kaplicy, co stanowi cel publiczny w postaci inwestycji sakralnej. Wybudowana kaplica 

służyłaby mieszkańcom miejscowości do katechizacji oraz organizacjom kościelnym i Radzie Parafialnej. 

Ponadto inwestycja spełnia cel publiczny poprzez wykorzystanie na organizowanie cyklicznych spotkań 

parafian w ramach realizacji zadań tzw. wieczorów papieskich, prelekcji, odczytów, filmów, pogadanek o 

tematyce religijnej, organizowania cyklicznych spotkań z dziećmi przygotowującymi się do sakramentu 

Pierwszej Komunii Świętej i Bierzmowania. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Ziębicach postanawia przekazać w drodze darowizny na cel 

publiczny nieruchomość niezabudowaną do realizacji ww. zadania. 

W tym celu zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską w Ziębicach przedłożonej uchwały.  

Według operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego wartość wyżej opisanej 

nieruchomości wynosi 24.649,00 zł. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA2E210-9677-4256-8BD3-A368F7CF0725. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 556/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-07-04T11:53:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




